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	МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН

«Мииринэй куорат»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

ДЬАhАЛТАТА

УУРААХ


от «13» 02  2023г.

                                                              
                                              № 170
О внесении изменений в Постановление 

городской Администрации от 05.04.2021 № 385 

«О нормативах денежных затрат на 

ремонт автомобильных дорог»

МО «Город Мирный» Мирнинского района

Республики Саха (Якутия) и правилах расчета»
В соответствии с постановлением Правительства Республики Саха (Якутия) от 13.07.2015 № 223 «О порядке разработки и корректировки прогноза социально-экономического развития Республики Саха (Якутия) на среднесрочный и долгосрочный период», городская Администрация постановляет:
1. Внести изменения в Постановление городской Администрации от 05.04.2021 № 385 «О нормативах денежных затрат на ремонт автомобильных дорог МО «Город Мирный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия) и правилах расчета», изложив пункт 3 приложения в следующей редакции:  
«3. Индекс-дефлятор по годам планирования к базовым ценам.

Таблица 2

	Год планирования  
	2021
	2022
	2023
	2024

	Индекс-дефлятор   
	1,000
	1,036 <*>
	1,085 <*>
	1,042 <*>


<*> корректировку индексов-дефляторов применить в соответствии с утвержденными по Республике Саха (Якутия) показателями по годам расчета.»
2.   Опубликовать настоящее Постановление в порядке, установленном Уставом МО «Город Мирный».
3.   Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на 1-го Заместителя Главы Администрации по ЖКХ, имущественным и земельным отношениям Н.М. Ноттосова.
Глава города 
 
                                                                                      А.А. Тонких             
